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Skriv ut Sténg

Inbjudan till "Héstbal for Ostersjon" lordagen den 27
augusti 2016

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 2 augusti 2016 18:01:46

Till: christer@hemtema.se (christer@hemtema.se); inger@morebyggen.se
(inger@morebyggen.se); jimmy@morebyggen.se (jimmy@morebyggen.se);
info@cuthof.se (info@cuthof.se); Séren Bondesson (soren.bondesson@telia.com);
Bengt Elofsson (bengt@beco.se); Annika Fransén (annika@nyera.nu); Borje
Johanssons (borje@bjentreprenad.se); jokab@jokabbil.com (jokab@jokabbil.com);
jonas.karlsson@swedbank.se (jonas.karlsson@swedbank.se); Anders Karlsson
(anders@lindbergsbygg.se); Kristoffer Lindqvist (info@morehotell.se); Kenneth
Lundin (kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); BergkvaraBuss AB
(info@bergkvarabuss.se); Fredrik Myhrman (fredrik. myhrman@hotmail.com);
Anders Méartensson (info@garpen.se); Lars Nicklasson (info@rorteknik.org); Lena
Ovesson (lena.ovesson@springsystems.se); Lars-Ake Petersson (lars-
ake.petersson@nara.ica.se); Peter EDE (peter@ede.se); Morgan Sturesson
(morgan@sturebygg.se); andreas@lindbergsbygg.se (andreas@lindbergsbygg.se);
patrik@pst.se (patrik@pst.se)

Kopia: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Lena Peribert
(lena.peribert@ltkalmar.se); Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com);
Robert Briland (briland.r@telia.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Solbrith
Hellman (sollan01@gmail.com); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Karl-Gustaf
Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Bdsta Vattenvdnner!

Torsds Kustmiljogrupp inbjuder i ett samarrangemang med Vattenrddet for
Bruatorpsén, Grisbdcken och Bromsebicken till Hostbdl for Ostersjon, som dr en
gammal tradition for att sdga farvil av sommaren.

2011 tog kulturhuvudstaden Abo initiativ till att manifestera denna traditon, som
spreds runt om ldnderna kring Ostersjén, for att sdtta fokus pd miljon i detta for
vér del sé livsvikta innanhav.

Klicka p@ ldnken nedan for att ta del av inbjudan och det tdnkta programmet.

# INBJUDAN till "Hostbdl for Ostersjon”. (PDF)

Alla dr vilkomna - ingen anmédlan - ingen kostnad fér deltagandelll

Vattenhdlsningar

https://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2016-08-02
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